特 点
技术指标
5
5
5
5
5
45-860MHz

MW-ONU-2111-
MW-ONU-2212-
订货信息
光纤接头
电源
- -
光纤接头电源
S:SC/APC
F:FC/APC
1:60V
2:22 0 V
MW-ONU [MW-98OR(H)]-2212
特 点
5
5
5
5
5
5
5-860MHz
RF
RF ;
双向平台；
采用光检波 放大一体化模块；
两路独立 模块驱动输出
电调倾斜电调衰减；
倍功率输出；
高效率、长寿命开关电源。
+
放大模块
S:Si
G:GaAs
模块
混合
频率带宽
7:750
8:860
MHz
MHz
分割频率
E:30/46
S:40/52
k:42/54
J:55/70
A:65/87
X:单向
频率带宽
分割频率